
回覧 

 

緑が丘一丁目自治会 

 

毎月自治会ニュースレターを発行し、活動内容を発信して参ります！ 

発行日: 2021 年 4月 12日        

 

令和3年度会長からのご挨拶 

  

自治会の皆様 

 

日頃、会員の皆様には活動のご理解・ご協力を頂きましてありがとうござい

ます。 

本年度より緑が丘１丁目自治会会長を就任することになりました。未熟な点

があるかと思いますが、精一杯頑張って務めさせて頂きます。 

 

コロナ禍では自治会組織の存在がより重要であり、助け合える街づくりを目

指したいと思います。昨年度の役員の方々の意思を引き継ぎ、今年度役員一

同、活発な活動を心がけて、皆様のお力になれる様、鋭意努力をしていく所存です。何卒、引き続

きのご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

コロナ禍の今年度も自治会の活動が制限されることが予想されます。その中で少しでも皆様の

お役に立てる情報を伝えたいと思い、この自治会ニュースレターを毎月発行し、会員の皆様に

活動内容を発信してまいります。 

1年間宜しくお願い申し上げます。 

 令和３年度 会長 小野 純也 

第1回役員会議 開催日:2021年4月11日 

各役員引き継ぎの内容と共有、定例会までに行うこと、今年度の課題等を話し合いました。 

4月定例会 開催予定:2021年4月18日10:30〜  

※新型コロナウィルス蔓延に伴い、出来る限り接触を避けるべく定例会にてニュースレターが

配れる様に発行しています。4月定例会の内容はニュースレター5月号に記載致します。 

 

今年度の自治会費についてのお知らせ 
自治会費徴収の時期となりました。今年度は、前年度で余った予算分を引いて集金致します。

全納の方は¥4000です。詳しくは自治会費について回覧で必ずご確認の程お願い致します。 

 

資源回収についてのお知らせ 
毎月第1土曜日に自治会の資源回収を行なっております。皆様に出していただ

いた資源ごみは業者に買い取って頂き、自治会の収入となります。 

4月は紙類合計1200kg、布類20kg、缶類95kg、金物類40㎏、ビン9本 

買取金額 2674円でした。皆様ご協力ありがとうございました。 


